
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO í. SD 29/2017

Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo zakázky zhotovitele:

na kompletní dodávku stavby

„Realizace provozně stravovacího objektu44

1. S M L U V N Í S T R A N Y

Objednatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o.
Se sídlem: Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
Zastoupený: Ing. Jiřím Machkem, ředitelem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972 ^
Bankovní spojení: ................................ 
Číslo účtu: ............../........
(dále též „objednatel") 

a

Zhotovitel:
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a. s.
Se sídlem: Tovární 1130, 537 23 Chrudim
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Strouhalem, předsedou představenstva a Ing. Michalem Hejzlarem, 

členem představenstva 
IČO: 46504621 
DIČ: CZ46504621 ^
Bankovní spojení: .............................. ... ............................ 
Číslo účtu: .................../........ 
Telefon: ................... 
E-mail: ......................
(dále též „zhotovitel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")
shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále 
uvedených tento

dodatek.

I .

Dne 14.02.2017 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. SD 29/2017, jejímž předmětem byla 
dodávka stavby „Realizace provozně stravovacího objektu".

Stránka 1 z 2



II.

1. Dle článku 2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ se smluvní strany dohodly, že se rozsah prací díla navyšuje 
o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. V návaznosti na provedení víceprací a vzniklé méněpráce se čl. 4. CENA DÍLA odst. 4.1. ruší a 
nahrazuje textem:

Cena za kompletní provedení díla dle čl. 2 (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních 
stran ve výši:
Cena bez DPH 19 510 687,- Kč
DPH 4 097 244,- Kč
Cena celkem včetně DPH 23 607 931,- Kč
(slovy :dvacettřimilionůšestsetsedmtisícdevětsettřicetjedna korun českých) včetně DPH.
Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo. 
Zhotovitel bere na sebe nebezpečí změny okolností.
Cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty práce, dodávky, či 
služby, které zhotovitel nebude realizovat vůbec, anebo je bude realizovat v menším množství či 
rozsahu.

I I I .
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. V souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) nabývá dodatek účinnosti 
dnem jeho uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku včetně jeho příloh 
a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

V Kladrubech nad Labemdne 12-12-2017

Za Národní hřebčín Kladruby nad 
Labem, státní příspěvková organizace

Ing. Jiří Machek, ředitel •
Za Objednatele

V Chrudimidne 12. 12. 2017

Za PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a. s.
Ing. Michal Hejzlar, člen představenstva 

Za Zhotovitele

Příloha č. 1 -  Rozpočet méněprací a víceprací vystavený dne 01.12.2017

Stránka 2 z 2



PBVM
^  STAVEBNÍ Rekapitulace

akciová společnost Datum vystavení: 1.12.2017
Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Obiekt Cena
1 - Odvoz pařezů 26 671 Kč
2 - Výkopy -10 534 Kč
3 - Výztuž 39 033 Kč
4 - Archeolog 0 Kč
5 - Paženi -40 348 Kč
6 - Věnce + základové konstrukce -428 Kč
7 - Obsyp zeminou Zajisti si investor
a - Zinkováni schodiště 8 300 Kč
9 - TERASA 133 970 Kč
10 - Rezerva -500 000 Kč
11 - Výplně otvorů Je d n á n í s e  p ře so u vá  do  d a lš í e tapy
12 - Klempířské prvkv -144 198 Kč
13 - Beton 2. NP 35 808 Kč
14 - Podhled NEBUDE realizováno
15 - Fasáda -55 421 Kč
16 - Venkovní voda 23 217 Kč
17 - Gastro - ELEKTRO 10 381 Kč
18- Měřeni TV a SV - 2. NP 1 015 Kč
19 - Dálkové měření OT - 2. NP Zajistí si investor
20 - GASTRO - dovvbavení 374 663 KČ
21 - SDK výztuhy 12 200 KČ
22 - M a R Je d n á n í se  p ře so u vá  do  d a lš í e tapy
2 3 -Oprava SUS 11 438 Kč
24 - Odvozy -116 265 Kč
25 - Písky -71 441 KČ
26 - Elektro 4 282 KČ

CELKEM bez DPH -257 655 Kč
DPH 21% -54 108 Kč

CELKEM s DPH 21% -311 763 K č

Zpracoval: ..........................

Stránka 1 2 1



á%PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

1 - Odvoz pařezů

akciová společnost Datum vystavení; 06.03.17
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim 11
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo

Položka č. Název položky Měrná
jednotka

Množství Jednotková cena Cena celkem

162301421 Vodorovné přemístění pařezů D do 0,2 m - za 5 km kus 50,00 94,70 4 735,00

162301422 Vodorovné přemístění pařezů D do 0,5 m - za 5 km kus 12,00 332,00 3 984,00

162301921 Příplatek za každý dalších 5 km vodorovné kus 150,00 19,20 2 880,00

162301922 Příplatek za každý dalších 5 km vodorovné kus 36,00 38,30 1 378,80

20 167101102 Nakládání pařezů m3 13,600 31,00 421,60

Poplatek za uložení pařezů na skládce (skládkovné) t 18,960 700,00 13 272,00

CELKEM bez DPH 20 671 Kč
DPH 21% 5 601 Kč

CELKEM s DPH 21% 32 272 Kč

Zpracoval: ..........................

Stránka 1 z 1



! •
W PRVNÍ
^  stavební 

CHRUDIM
2 - Výkopy

akciová společnost Datum vystavení: 24.05.17

Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo

Položka č. Název položky
Měrná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

13 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t ř .  3 objemu do 100 m3 m3 -13,300 158,00 -2 101,40

41 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 -13,300 634,00 -8 432,20

"pod pasy a patky"

(36,56+0,11*2+0,1*2)*1,2*0,15*2 13,300

C E L K E M  b e z  D P H -10 534 Kč
DPH 21% -2 212 Kč

CELKEM s DPH 21% -12 746 Kč



PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM 3 - Výztuž

akciová společnost Datum vystavení: 24.05.17
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim 11
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Por.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem
45 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t -3,410 22 000,00 -75 020,00

'dle statiky" ’

3,41 3,410
Součet 3,410

45 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 4,263 22 000,00 93 775,00
3,41+ prořez a přesahy (25%)

3,41*1,25 4,263

49 274361821 Výztuž základových pásů, patek, zdí a šachet betonářskou ocelí 10 505 (R) t -4,569 22 000,00 -100 518,00

"dle statiky"

4,569 4,569
Součet 4,569

49 274361821 Výztuž základových pásů, patek, zdí a šachet betonářskou ocelí 10 505 (R) t 5,084 22 000,00 111 848,00

"dle statiky"

4,569 4,569

doplnění č.1 délka po ložky č,1 R14 = skutečnost 1244 m - tabu lka  výkresu D1.2. 01 970 
m = 274 m

274 m * 1,208kg/m  = 331 kg = 0,331 t 0,331

doplnění - 
provázání 
rohů

24 rohů x  1m +1 m

_____1__________ 24*2 = 48 m * 1,208 kg/m 2 (R14) = 57,984 kg = 0 ,058 t 0,058



doplnění - 
provázání 
pasů

13 x 4 x 2m = 104 m

104 m * 1,208 kg/m 2 (R14) = 125,632 kg = 0 ,126  t 0,126

Součet 5,084

49 274361S21 Výztuž základových pásů, patek, zdí a šachet betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,407 22 000,00 8 947,80

5,084 + prořez (8%)

0,40672 0,407

C ELK EM  bez DPH 39 033 Kč
DPH 21% 8 197 Kč
CELKEM s DPH 21% 47 230 Kč



PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

4 - Archeolog

akciová společnost Datum vystavení: 25,05.17
Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

21 R01 Archeologický dohled na stavbě dle ust. § 22 odst. 2 památkového zákona KE -1,000 4 400,00 0,00

. . . _ : <? odhad

DOHODA o provedení l.fáze záchranného archeologického 
výzkumu

kus 1,000 20 000,00 0,00

CELKEM  bez DPH 0 Kč

DPH 21% 0 Kč
CELKEM s DPH 21% 0 Kč



PRVNÍ
stavební
CHRUDIM

akciová společnost 
Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

5 - Pažení - přípojky

Datum vystavení: 24.05.17

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

F21 - Přípojka vody
10 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh h l do 2 m m2 -437,250 26,00 -11 368,50
11 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh h l do 2 m m2 -437,250 9,00 -3 935.25

F23 - Přípojka dešťové kanalizace
9 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -118,259 26,00 -3 074,73
10 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -118,259 9,00 -1 064,33

F24 - Přípojka splaškové kanalizace
14 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -597,286 26,00 -15 529,44
15 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -597,286 9,00 -5 375,57

CELKEM bez DPH -40 348 Kč
DPH 21% -8 473 Kč
CELKEM s DPH 21% -48 821 Kč



á %

^  PRVNÍ
“ •* STAVEBNÍ

CHRUDIM 6 Věnce + základové konstrukce

akciová společnost Datum vystavení: 20.06,17
Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Pof.
číslo Položka Č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

65 317321511 Překlad ze ŽB tř . C 20/25 - průběžné m onolitické nadpraží m3 -17,066 2 552,00 -43 552,40
"1 .NP”

0 ,31*0,5*(36,7*2) 11,377
"2.NP"

0,31*0,25*(36,7*2) 5,689
Součet 17,066

66 317351101 Zřízení bednění v do 4 m překladů m2 -110,100 422,00 -46 462,20
”1 .NP"

2’ 0,5*(36,7*2) 73,400
•7 .NP"

2*0,25*(36,7*2) 36,700
Součet 110,100

67 317351102 Odstranění bednění v do 4 m překladů m2 -110,100 110,00 -12 111,00

65 317321511 Překlad ze ŽB tř. C 20/25 - průběžné m onolitické nadpraží m3 10,920 2 552,00 27 867,80
Skutečnost

"1.NP"

0,3*0,5*(36,4*2) 10,920
Součet 10,920

66 317351101 Zřízení bednění v do 4 m překladů m2 73,400 422,00 30 974,80
Skutečnost

2*0,5*(36,7*2) 73,400
Součet 73,400

67 317351102 Odstranění bednění v do 4 m překladů m2 73,400 110,00 8 074,00

74 417321414 Z tužu jfc i pásy a věnce ze ŽB tř . C 20/25 m3 -6,953 2 728,00 -18 967,80



0,25*0,3* (9,65*2+36,7*2) 6,953

Součet 6,953

75 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 -46,350 308,00 -14 275,80

0,25*2*(9,65*2+36,7*2) 46,350

Součet 46,350

76 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 -46,350 70,00 -3 244,50

74 417321414 Z tužu jíc i pásy a věnce ze ŽB tř . C 20/25 m3 14,221 2 728,00 38 794,90

Skutečnost

"1 .NP"

0,18*0,25*(36,4*2) 3,276

0,3*0,25* (8,75*2) 1,313

0,5*0,25*8,75 1,094

0,24*0,25*8,75 0,525

0,5*0,25*8,75 1,094

"2.NP"

“V7* 0,3*0,25*((1 ,125+3,95)*4) 1,520

'Y6.1” 0,3*0,25*(3,6*4) 1,080

"V6.2" 0,3*0,25*((3,6+21,6+3,6)*2) 4,320

Součet 14,221

75 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 68,725 308,00 21 167,30

Skutečnost

” 1 .NP"

0,25*(36,4*2) 18,200

0,25*(8,75*2) 4,375

"2.NP"

”V7" 2*0,25*((1,125+3,95)*4) 10,150

"V6.1" 2*0,25*(3,6*4) 7,200

■■V6.2"2*0,25*((3,6+21,6+3,6)*2) 28,800

Součet 68,725

76 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 68,725 70,00 4 810,80

Základ  p o d  VZT
45 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěm i Kari t 0,053 22 000,00 1 172,20

2 x KARI 100/100/6

((((2* (4*1,2) )*1,25)*4,44) /1000) 0,053



49 274361821 Výztuž základových pásů, patek, zdí a šachet betonářskou oceli 10 505 (R) t 0,242 22 000,00 5 324,00

R14

««76*1,3)+(16*1,2)+(16*4) )*1,23)*1,08)71000 0,242

Základ  p o d  podpěry  VZT

279113136
Základová zeď t l  do 500 mm z tvárn ic  ztraceného bednění včetně výplně z 
betonu tř .  C 16/20

m2 4,550 1 720,00 0,00

1*1 1,000

0,95*1 0,950

(1,3*1)*2 2,600

Součet 4,550

49 274361821 Výztuž základových pásů, patek, zdí a šachet betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,168 22 000,00 0,00

R14

({((16*1) +(16*1 )+(20*1)+(20*1 ))*1,23)*1,08)/1000 0,096

podélná R14

(((((6*2)*(1+0,95+1,3+1,3)))*1,23)*1,08)/1000 0,073

Součet 0,168

C E L K E M  b e z  D P H -428 Kč
DPH 21% -90 Kč
CELKEM S DPH 21% -518 Kč



PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

8 - Zinkování schodiště

akciová společnost Datum vystavení: 02.08.17
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo

Položka č. Název položky Měrná
jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

783 15-1215 Nátěry epoxidové OK středních "B" jednonásobné a 2x email m2 -29,87 162,00 -4 838,94

(23*1,53 t)-(7*0,76 t) = 29,87 m2 - výpočet dle URS
Doprava Slatiňany - Kladruby km -40,00 28,00 -1 120,00

Zinkování ocelových prvků schodiště a zábradlí kg 1 530,00 18,40 28 152,00

Doprava (Slatiňany - HK)-(HK - Kladruby) km 85,00 28,00 2 380,00

CELKEM 24 573 Kč

Příplatek za zinkování schodiště a zábradlí- rozdíl mezi cenou nátěru a 
zinkování

kpl 1,00 8 300,00 8 300,00

CELKEM bez DPH 8 300 Kč
DPH 21% 1 743 Kč
CELKEM S DPH 21% 10 043 Kč



I+J<É
PRVNÍ
s t a v e b n í
C H R U D IM 9 - TERASA

akciová společnost Datum vystaveni: 15.08.17
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině t ř ,  3 objem do 100 m3 m3 13,187 104,00 1 371,40

16,2*3,7*0,22 13,187

to 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině t ř .  1 až 3 m3 13,187 18,00 237,40

13,187 13,187

162201201 Vodorovné přemístění výkopku ■ RUČNÍ /sypaniny z horniny tř . 1 až 4 m3 13,187 157,00 2 070,40

16,2*3,7*0,22 13,187

162201209 Vodorovné přemístění výkopku - RUČNÍ za každých dalších 10 m m3 13,187 143,00 1 885,70

13,187 13,187

Zemina bude použita k zásypu okolo objektu

40 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 m2 59,940 7,00 419,60

16,2*3,7 59,940
564271111 Podklad ze štěrkopísku t i.  250 mm m2 59,940 142,00 8 511,50

59,940

564851111 Podklad ze štěrkodrtě  t l .  150 mm m2 48,640 98,00 4 766,70

15,2*3,2 48,640

451577777 Lože pod dlažby t l .  30 mm m2 48,640 71,00 3 453,40

15,2*3,2 48,640

451579777 Příplatek za každých 10 mm tloušťky lože m2 48,640 8,83 429,50

916 99-1111 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 m3 1,730 2 450,00 4 238,50
(3,2+3,2+15,2)*0,4*0,2 1,730

127 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového sto ja tého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 21,600
194,00 4 190,40

3,2+3,2+15,2 21,600

obrubník betonový chodníkový 50x8x25 cm kus 48,000 56,00 2 688,00

21,6*2,2 47,520



Montáž velkoform átové dlažby m2 48,640 770,00 37 452,80

15,2*3,2 48,640

Dodávka dlažby BEST gigant 800/800/80 mm m2 50,100 730,00 36 573,00

48,64*1,03 50,100

Doprava dlažby k p l 1,000 2 750,00 2 750,00

146 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 54,500 132,00 7194,00

247 766-01 Dodávka a montáž plastových oken s izolačním tro jsk lem  - dle výpisu prvků O01, 003 - 006 m2 -3,000 2 809,00 -8 427,00

■'001" 2*1,5 3,000

24S 766-02 Dodávka a montáž plastových dveří m2 5,000 4133,00 20 665,00

2*2,5*1

V y b o u rá n í p a ra p e tu  a ú p ra va  o s tě n í vč. lik v id a ce  s u ti k p l 1,000 3 500,00 3 500,00

CELKEM  bez DPH 133 970  K č

DPH 21% 28 134 Kč
CELKEM s DPH 21% 162  104  KČ



PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM 10 - Rezerva

akciová společnost Datum vystavení: 15.08.17
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

1 HZS423R1
Nespecifikované práce a dodávky - v liv  koordinačních činností na stavbě a 
skutečně rozkrytého stavu zákl. poměrů

hod -1 000,000 500,00 -500 000,00

1000 1 000,000

CELKEM bez DPH -500 000 Kč
DPH 21% -105 000 Kč
CELKEM s DPH 21% -605 000 Kč



akciová společnost Datum vystavení: 25.09.17
Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

12 - Klempířské prvky
první
STAVEBNÍ
CHRUDIM

Poř.
číslo Položka Č. Název položky Měrná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

217 764141431
Krytina střechy rovné drážkováním z tabu li z TiZn předzvětralého plechu sklonu 
do 30" vč. detailů

m2 -184,177 975,00 -179 572,60

764141431
Krytina střechy rovné drážkováním z tabu li z PREFA plechu sklonu do 30° vč. 
detailů

m2 184,177 935,00 172 205,50

218 764242432 Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětralého plechu rš 200 mm m -85,000 400,00 -34 000,00

764242432 Oplechování rovné okapové hrany z PREFA plechu rš 200 mm m 85,000 400,00 34 000,00

219 764242403 Oplechování š titu  závětrnou lištou z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm m -29,000 450,00 -13 050,00

764242403 Oplechování š titu  závětrnou lištou z PREFA plechu rš 250 mm m 29,000 450,00 13 050,00

220 764243455
Sněhový zachytávač krytiny z TiZn předzvětralého plechu průběžný 
jednotrubkový

m -57,600 300,00 -17 280,00

764243455 Sněhový zachytávač krytiny z PREFA plechu průběžný jednotrubkový m 57,600 680,00 39 168,00

221 764246444
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětralého plechu 
rš 350 mm

m -57,000 520,00 -29 640,00

764246444 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z PREFA plechu rš 350 mm m 57,000 520,00 29 640,00

223 764345405
Lemováni trub , konzol, držáků z TiZn předzvětralého plechu s krytinou 
prejzovou, v ln itou  D do 300 mm

kus -30,000 500,00 -15 000,00

764345405 Lemování trub , konzol, držáků z PREFA plechu D do 300 mm kus 30,000 500,00 15 000,00

224 764541405 Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm m -85,000 910,00 -77 350,00

764541405 Žlab podokapní půlkruhový z PREFA plechu rš 330 mm m 85,000 910,00 77 350,00

225 764541447
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětralého plechu 
330/120 mm

kus -8,000 300,00 -2 400,00



764541447 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z PREFA plechu 330/120 mm kus 8,000 300,00 2 400,00

226 764548424
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu 
průměru 125 mm

m -30,000 810,00 -24 300,00

764548424
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z PREFA plechu průměru 125 
mm

m 30,000 810,00 24 300,00

237 765115351 Montáž střešní s toupari plošiny délky do 400 mm pro keramickou krytinu kus -20,000 300,00 -6 000,00

238 596602090
stoupad kom plet univerzální - krátký,držák rovný, rošt 40/25 cm vč. 
spojovacího m ateriá lu , v barvě

kus -20,000 1 500,00 -30 000,00

239 765115401 Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu kus -501,238 10,00 -5 012,40

240 596602410 hák protisněhový C-380 (Bobrovka) kus -502,000 25,00 12 550,00

765115401 Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu kus 100,000 10,00 1 000,00

596602410 hák protisněhový C-380 (Bobrovka) kus 101,000 25,00 2 525,00

Dodávka odvětrávacích tašek ks 2,000 2 100,00 4 200,00

Montáž odvětrávacich tašek ks 2,000 850,00 1 700,00

D + M odvětrání 2 x  160 - 150 mm soub 1,000 4 050,00 4 050,00

293 767-12 Dodávka a montáž záchytného systému na střeše - d le výpisu prvků Z11 kpl -1,000 88 000,00 -88 000,00

Sleva za tašku engoba - režná m2 -306,313 100,00 -30 631,30

CELKEM  bez DPH -144 198 Kč
DPH 21% -30 282 Kč
CELKEM s DPH 21% -174 479 Kč



áiPRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM 1 3 -Beton 2. NP

akciová společnost Datum vystavení: 07.11.17
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim 11
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

110 631311117 Mazanina t l  do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř . 
C 30/37 m3 -16,602 3 344,00 -55 517,10

"2.NP"

8,75*35,8*0,053 16,602
Součet 16,602

631311117 Mazanina t l  do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí t ř .  
C 30/37 m3 27,253 3 344,00 91 133,20

"2.NP"

8,75*35,8*0,087 27,253
Součet 27,253

112 631319011 Příplatek k mazanině t l  do 80 mm za přehlazení povrchu m3 -16,602 18,00 -298,80
631319011 PřípLatek k mazanině t l  do 80 mm za přehlazení povrchu m3 27,253 18,00 490,50

114 631319171 Příplatek k mazanině t l  do 80 mm za strženi povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže m3 158,00 0,00

631319171 Příplatek k mazanině t l  do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže m3 158,00 0,00

CELKEM  bez DPH 35 808 Kč
DPH 21% 7 520 Kč
CELKEM s DPH 21% 43 327 Kč



ikW PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM 15 - Fasáda

akciová společnost Datum vystavení: 25.09.17
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
čís lo

Poiožka č. Název položky
M ěrná

jedno tka
M nožství Jednotková  cena C ena ce lkem

95 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 -177,630 48,00 -8 526,20

plocha

(36,7*2,1 )*2 154,140

(9,65*2,1)*2 40,530

((9,65*3)/2)*2 28,950

Mezisoučet 223,620

"odpočet výplní"

"005" -1,5*1,5*9 -20,250

"006" -0,75*1,5*12 -13,500

"D04" -1,5*2,4*1 -3,600

"D05" -1,5*2,4*6 -21,600

Mezisoučet -58,950

"ostění"

"005" (1,5+2*1,5)*9*0,1 4,050

"006" (0,75+2*1,5) 1 2*0,1 4,500

"D04" (1,5+2*2,4)*1*0,1 0,630

"D05" (1,5+2*2,4)*6*0,1 3,780

Mezisoučet 12,960

Součet 177,630

96 622142001 Potaženi vnějších stěn sklovláknitým  pletivem  vtlačeným  do tenkovrstvé hmoty m2 -177,630 128,00 -22 736,60

plocha

(36,7*2,1)*2 154,140

(9,65*2,1)*2 40,530

((9,65*3)/2)*2 28,950



Mezisoučet 223,620

"odpočet výplni"

"005" -1,5*1,5*9 -20,250

"006" -0,75*1,5*12 -13,500

"D04" -1,5*2,4*1 -3,600

"DOS" -1,5*2,4*6 -21,600

Mezisoučet -58,950

"ostění"

"005" (1,5+2*1,5)*9*0,1 4,050

"006" (0,75+2*1,5}*12*0,1 4,500

"D04" (1,5+2*2,4)*1*0,1 0,630

"DOS" (1,5+2*2,4)*6*0,1 3,780

Mezisoučet 12,960

Součet 177,630

108 622811002 Tepelně izolační jednovrstvá om itka vnějších stěn tloušťky do 30 mm m2 -177,630 246,00 -43 697,00

plocha

(36,7*2,1)*2 154,140

(9,65*2,1 )*2 40,530

((9,65*3)/2)*2 28,950

Mezisoučet 223,620

"odpočet výplní"

"005" -1,5*1,5*9 -20,250

"006" -0,75*1,5*12 -13,500

"D04" -1,5*2,4*1 -3,600

"D05" -1,5*2,4*6 -21,600

Mezisoučet -58,950

"ostění"

"005" (1,5+2*1,5)*9*0,1 4,050

"006" (0,75+2*1,5)*12*0,1 4,500

"D04" (1,5+2*2,4)*1 ‘ 0,1 0,630

"D05" (1,5+2*2,4)*6*0,1 3,780

Mezisoučet 12,960

Součet 177,630

Potažení vnějších stěn tenkovrstvé hmoty m2 177,630 110,00 19 539,30

plocha

(36,7*2,1)*2 154,140

(9,65*2,1)*2 40,530



((9,65‘ 3)/2)*2 28,950

Mezisoučet 223,620

"odpočet výplni"

"005" -1,5*1,5*9 -20,250

"006'' -0,75*1,5*12 -13,500

"D04" -1,5*2,4*1 -3,600

"D05" -1,5*2,4*6 -21,600

Mezisoučet -58,950

"ostění"

"005" (1,5+2*1,5)*9*0,1 4,050

"006" (0,75+2*1,5)*12*0,1 4,500

"D04" (1,5+2*2,41*1*0,1 0,630

"D05" (1,5+2*2,4)*6*0,1 3,780

Mezisoučet 12,960

Součet 177,630

C E L K E M  b e z  D P H -55 421 Kč
DPH 21% -11 638 Kč
CELKEM s DPH 21% -67 059 Kč



Í
k. PRVNÍ

p a  1 6 -Venkovní voda

akciová společnost Datu m vystaven í: 17.10.17
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim 11
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena cefkem

Venkovná vodovod -přepojení v šachtě dle požadavků investora

uzavření vodovodu + vypuštění soub TO 500,00 500
přeříznutí potrubí d90 ks 4,0 48,00 192
vsazení Tkus d90 ks 1,0 358,00 358
elektro t kus d90 ks 1,0 2 150,00 2 150
elektrospojka d90 ks 4,0 890,00 3 560
MT elektrospojek ks 9,0 94,00 846
potrubí d90 ks 2,0 185,00 370
MT potrubí ks 2,0 110,00 220
příplatek za stižené prostředí soub 1,0 1 000,00 1 000
D+MT ventil d90 ks 1,0 5 665,00 5 665
příruba + lemový nákružek ks 3,0 1 458,00 4 374
napuštění + tlaková zkouška soub 1,0 820,00 820
elektrokoleno d90 ks 3,0 1 054,00 3 162

CELKEM bez DPH 23 217 Kč
DPH 21% 4 876 Kč

C ELK EM  s D PH  21% 28 093 Kč



PRVNÍ
stavební
CHRUDIM
*fccí«*i í|r»lrtao;!

17 Gastro - ELEKTRO

akciová společnost Datum vystavení: 17.10.17
Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

Změna přívodů pro Gastro - PŘÍPOČET
Kotel varný EH126

1 CYKY-J 5x10mm 2 m 17 132 2 244,00
2 Ukončení vodičů do 16mm2 ks 11 16 176,00
3 Jistič 40/3/B ks 1 642 642,00
4 Výkonový vypínač 3x40A ks 1 1055,00 1 055,00
5 Kabel CGSG 5x6mm2 m 8 125,00 1 000,00

Myčka EH123
1 CYKY-J 5x10mm 2 m 20 132,00 2 640,00
2 Ukončení vodičů do 16mm2 ks 10 16 160,00
3 Jistič 32/3/B ks 1 492,00 492,00
4 Výkonový vypínač 3x32A ks 1 589,00 589,00
5 Kabel CGSG 5x6mm2 m 8 125,00 1 000,00

Fritéza EH118
1 CYKY-J 5x4 m 23 64,00 1 472,00
5 Kabel CGSG 5x2,5 mm2 m 6 68,00 408,00

Smažící pánev EH119
1 CYKY-J 5x4 m 23 64,00 1 472,00
5 Kabel CGSG 5x2,5 mm2 m 6 68,00 408,00

Konvektomat EH122
1 CYKY-J 5x10m m 2 m 23 132 3 036,00
5 Kabel CGSG 5x6mm2 m 8 125,00 1 000,00

Elektrický kote! EH127
1 CYKY-J 5x10m m 2 m 23 132 3 036,00
5 Kabel CGSG 5x6mm2 m 10 125,00 1 250,00



á%PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

18 - Měření TV a SV - 2. NP

akciová společnost Datum vystavení: 17.10.17
Tovární 11 30 
53723 Chrudim 11
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo

Položka č. Název položky Měrná
jednotka

Množství Jednotková cena Cena celkem

16 721175111
R01

Potrubí kanalizační z PP odpadní zvuk tlumící vícevrstvé systém DN 
75 m -46,000 480,000 -22 080,00

"dle D,1.4e_02-08"

43,5 43,500

"prořez+zaokrouhlenf 2,5 2,500

Součet 46,000

17 721175112
R01

Potrubí kanalizační z PP odpadní zvuk tlumící vícevrstvé systém DN 
110

m -50,100 572,000 -28 657,20

"dle D.1.4e_02-08"

99,5-52 47,500

"prořez+zaokrouhlenf 5,5 - 2,9 2,600

Součet 50,100

D + M kanalizační potrubí HT DN 75 m 46,000 278,000 12 788,00
D + M kanalizační potrubí HT DN 100 m 50,100 345,000 17 284,50

25 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus -7,000 634,000 -4 438,00
"dle D.1.4e_02-08" 9-2 -7,000

Součet -7,000

D + M samoodvzdušňovací hlavice DN 100 kus 3,000 940,000 2 820,00
117 PC2581 Dvířka plastová 30/30 D+M plast kus 11,000 280,000 3 080,00

D + M 1/2" uzávěr DN 15 kus 22,000 179,000 3 938,00
D + M podružný vodoměr kus 22,000 740,000 16 280,00

CELKEM bez DPH 1 015 Kč
DPH 21% 213 Kč

CELKEM  s DPH 21% 1 229 Kč



PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIMipoIriaDii 20 - GASTRO - dovybavení

akciová společnost 
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim 11
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Datum vystavení: 26.09.17

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

Kuchyně

2
Nářezový stroj, průměr kotouče 250 mm, integrované broušení, 
síla plátku 1 až 15 mm, max průměr řezu 190 mm, šnekový převod 
rozměry 425*525*380 
napětí 0,2 kW, 230V ks

1,00 15 150,00 15 150,00

11

Elektrický kotel dvouplášťový 100 It, opláštěná topná tělesa s 
nerezové oceli, přetlakový bezpečnostní ventil a manometr, 
automatické dopouštění vody ve dvojitém plášti 
rozměry 800*930*850 
napětí 22 kW, 400 V ks

1,00 93 000,00 93 000,00

21

Elektrický sporák s elektrickou statickou nerezovou troubou GN 
2/1 - 6 kW (regulace 125 až 310 °C), 3 polohy plechu nebo 
roštu, 4x plotna 300*300 mm á 4 kW 
rozměry 800*930*850 
napětí 22 kW, 400 V ks

1,00 80 817,00 80 817,00

23

Výdejní lázeň, kapacita 3 x GN 1/1-200, 3x výpustný kohout, 
oddělené vany, pojízdné provedení, ovládání na kratší straně, 
ochranné gumové bandáže, 4 otočná kola (2 brzděná), 
regulace teploty 30 až 90°C, ceíonerezové provedení 
rozměry 1210*655*850 
napětí 2,1 kW, 230 V ks

1,00 19 298,00 19 298,00

26a Tlaková sprcha s ramínkem a baterií ze zdi 
rozměr 150x200x1100 ks 1,00 4 362,00 4 362,00



PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

21 - SDK výztuhy

akciová společnost Datum vystavení: 17.10.17
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo

Položka č. Název položky Měrná
jednotka

Množství Jednotková cena Cena celkem

Výztuha pro jednokřídlové kovové zárubně h 3 m kus 59,000 200,00 11 800,00
Výztuha prodvoukřídlové kovové zárubně h 3 m kus 2 ,0 0 0 200,00 400,00

CELKEM  bez DPH 12 200 Kč
DPH 21% 2 562 Kč
CELKEM s DPH 21% 14 762 Kč



ú%PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM
= '  ■

23 - Oprava SUS

akciová společnost Datum vystavení: 22.11.17
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo

Položka č. Název položky Měrná
jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

Náhrada za zásah do majetku SUS Pardubice při pracích na 
přípojkách

kpl 1,000 11 438,00 11 438,00

CELKEM  bez DPH 11 438 Kč
DPH 21% 2 402 Kč
CELKEM s DPH 21% 13 840 Kč



PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

24 - Odvozy

akciová společnost Datum vystavení: 22.11.17
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

18 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny z  horniny tř . 1 až 4 m3 -204,724 172,00 -35 212,50

155,983+204,165+8,804+97,824+2,896-30 439,672

-155,983-78,965 -234,948

Součet 204,724

19 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaníny z horniny t ř .  1 až 4 ZKD 
1000 m přes 10000 m

m3 -3 520,860 4,00 -14 083,40

234,724*15 'Přepočtené koeficientem  množství 3 520,860

22 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -234,724 9,00 -2 112,50

23 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t -368,503 176,00 -64 856,60

204,724*1,8 'Přepočtené koeficientem  množství 368,503

CELKEM bez DPH -116 265 Kč
DPH 21% -24 416 Kč
CELKEM s DPH 21% -140 681 Kč



PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM
a ttU ia  «Df|ría*>l

25 - Písky

akciová společnost Datum vystavení: 07.11.17
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim 11
akce: KLADRUBY - Provozně stravovací objekt

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

F21 - Přípojka vody
18 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t -56,58 282,00 -15 954,43

22 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 8,618 475,00 -4 093,55

F23 - Přípojka dešťové kanalizace
17 5S3373020 štěrkopísek frakce 0-16 t -43,942 282,00 -12 391,64

21 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -8,231 475,00 -3 909,73

F24 - Přípojka splaškové kanalizace
21 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t -39,607 282,00 -11 169,17

23 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t -84,83 282,00 -23 922,62

C E L K E M  b e z  D P H -71 441 Kč
DPH 21% -15 003 Kč
CELKEM s DPH 21% -86 444 Kč


